

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO COMUNE DI MALTIGNANO (AP)

COMMITTENTE: COMUNE DI MALTIGNANO (AP)

Data, 03/09/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	MURATURA IN BLOCCHI FORATI IN LATERIZIO.MURATURA IN BLOCCHI FORATI IN LATERIZIO DELLE DIMENSIONI 25X25X12 O SIMILARI PER OPERE IN ELEVAZIONE LEGATI CON MALTA CEMEN ... LI3 TIPO 325 DELLO SPESSORE DI CM. 25.E' COMPRESO QUANTO ALTRO OCCORRE PER DARE L'OPERA FINITA.CODICE 03.02.021 LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA CALCIO MALT. DISIMPEGNO LOCALE ARBITRO LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE LOCALE SQUADRA OSPITE		1,50 1,50 17,70 4,90 4,60 4,60 4,60 6,20 6,90	0,120 0,120 0,120 0,120 0,120 0,120 0,120 0,120 0,120	2,500 2,500 0,300 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	0,45 0,45 0,64 0,09 0,08 0,08 0,08 0,11 0,12		
	SOMMANO m3					2,10	193,23	405,78
2	DEMOLIZIONE DI MURATURE .DEMOLIZIONE DI MURATURA DI TUFIO,PIETRAME DI QUALSIASI NATURA ,DI MATTONI O MISTE DI QUALSIASI FORMA E SPESSORE.ESEGUITO A MANO O CON ALTRO MEZZO MANUALE CODICE 02.03.001 LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE		1,50 1,50	2,500 2,500		3,75 3,75		
	SOMMANO m3					7,50	177,80	1'333,50
3	RIFACIMENTO SUPERFICIALE DI PARAVENTI MURALI PER SPESSORI NON SUPERIORI A CM.30 DI PARAMENTI MURALI IN VISTA DI MURATURE IN MATTONI O PIETRAME.SONO COMPRESI L'IDONEA MALTA RISPONDE ... ASPORTO E LO SCARICO A RIFIUTO DEL MATERIALE DI RISULTA FINO A QUALSIASI DISTANZA, LA STUCCATURA E PULITURA DEI GIUNTI.		0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	2,500 2,500 1,500 2,500 2,500 1,500		0,75 0,75 0,45 0,75 0,75 0,45		
	SOMMANO m2					3,90	351,10	1'369,29
4	SOLAIO DI COPERTURA IN PANNELLI PREFABBRICATI AUTOPORTANTI .SOLAIO PIANO O INCLINATO IN PANNELLI PREFABBRICATI AUTOPORTANTI COMPRESO QUANTO ALTRO OCCORRE PER DARE L'OPERA FINITA. LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE LOCALE SQUADRA OSPITE		2,80 9,00 3,00 3,10	5,000 5,000 5,000 6,800		14,00 45,00 15,00 21,08		
	SOMMANO m2					95,08	52,82	5'022,13
5	SBUFFATURA DI SUPERFICIE INTERNE CON MALTA DI CEMENTO SBUFFATURA ESEGUITA SU SUPERFICIE PIANE O CURVE, VERTICALI ED ORIZZONTALI ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI CON MALTA DI CEMENTO.CODICE 06.01.001		0,30 0,30 0,30 0,30	2,500 2,500 1,500 2,500		0,75 0,75 0,45 0,75		
	A RIPORTARE					2,70		8'130,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,70		8'130,70
			0,30	2,500		0,75		
			0,30	1,500		0,45		
			1,50	2,500		3,75		
			1,50	2,500		3,75		
			1,50	2,500		3,75		
			1,50	2,500		3,75		
		2,00	17,70	0,300		10,62		
			4,90	0,150		0,74		
			4,90	0,150		0,74		
			4,60	0,150		0,69		
			4,60	0,150		0,69		
			4,60	0,150		0,69		
			4,60	0,150		0,69		
			4,60	0,150		0,69		
			4,60	0,150		0,69		
			6,20	0,150		0,93		
			6,20	0,150		0,93		
			6,90	0,150		1,04		
			6,90	0,150		1,04		
	SOMMANO m2					39,08	8,82	344,69
6	INTONACO PER USO CIVILE COSTITUITO DA RINZAFFO,ABBOZZO E ULTIMO STRATO. INTONACO CIVILE FORMATO DA UN PRIMO STRATO DI RINZAFFO, DA UNA SECONDO STRATO,ARRICCIO,TIRATO,IN P... A FINISSIMA, LISCIATA CON FRATAZZO METALLICO O CON PEZZA, ESEGUITO SU SUPERFICI PIANE O CURVE, VERTICALI ED ORIZZONTALI.		39,08			39,08		
	SOMMANO m2					39,08	23,58	921,51
7	LASTRE DI TRAVERTINO DI SPESSORE DI CM.3 CODICE 06.02.008 PORTA INGRESSO ARBITRO PORTA INGRESSO SQUADRA LOCALE PORTA INGRESSO SQUADRA OSPITE		1,20	0,300		0,36		
			1,20	0,300		0,36		
			1,20	0,300		0,36		
	SOMMANO m2					1,08	106,16	114,65
8	POSA IN OPERA DI SOGLIE,DAVANZALI,MENSOLE,RIGUADRI DI PORTE E FINESTRE PER UNO SPESSORE DELLA LASTRA FINO A CM.4 ESCLUSA LA FORNITURA DELLA STESSA COMPRESO STUCATURA E STIL ... DEI GIUNTI, CON MALTA CEMENTIZIA, COMPRESO FISSAGGIO DI EVENTUALI ZANCHE DI ANCORAGGIO E FORI PER BOCCHETTE. PORTA INGRESSO ARBITRO PORTA INGRESSO SQUADRA LOCALE PORTA INGRESSO SQUADRA OSPITE		1,20	0,300		0,36		
			1,20	0,300		0,36		
			1,20	0,300		0,36		
	SOMMANO m2					1,08	102,54	110,74
9	PORTA ANTICENDIO AD UNA BATTENTE IN MISURA STANDARD COSTRUITA ED OMOLOGATA SECONDO LE NORME UNI 9273, FORNITA E POSTA IN OPERA . SONO COMPRESI IL TELAIO IN ACCIAIO M... OESPANDENTE LE CERNIERE CON MOLLA DI RICHIAMO, LA TARGHETTA IDENTIFICATIVA ECC. DIM. 1.00 X 2.15 REI 120 CODICE 16.02.00 LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE		1,00			1,00		
			1,00			1,00		
			1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	425,92	1'277,76
	A RIPORTARE							10'900,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'900,05
10	SERRATURA DI SICUREZZA ADOPPIA MAPPA LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE SOMMANO cadauno		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00 3,00	294,19	882,57
11	MANIGLIONE ANTIPANICO TIPO PUSH LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE SOMMANO cadauno		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00 3,00	276,78	830,34
12	CANALE DI GRONDA IN LAMIERA ZINCATA.CANALE DI GRONDA LISCIO O SAGOMATO IN LAMIERA DI FERRO ZINCATA, FORNITO E POSTO IN OPERA.SONO COMPRESI L'ONERE PER LA FORMAZIONE DI ... LTTINI DI RAME E SALDATURE A STAGNO,LE SCOSALINE, E' INOLTRE COMPRESO QUANTO ALTRO OCCORRE PER DARE L'OPERA FINITA. LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE LOCALE SQUADRA OSPITE SOMMANO m		2,60 5,70 2,90 2,90 2,90			2,60 5,70 2,90 2,90 2,90 17,00	25,27	429,59
13	PLUVIALI IN LAMIERA ZINCATA .PLUVIALI IN LAMIERA ZINCATA A SEZIONE QUADRATA O CIRCOLARE,FORNITI E POSTI IN OPERA. SONO COMPRESI LE SALDATURE ,I GOMITI, LE STAFFE POSTE AD ... SUPERIORE A ML.1.50. E INOLTRE COMPRESO QUANTO ALTRO OCCORRE PER L'OPERA FINITA SEZIONE 8 X8 CODICE 08.01.001 LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE LOCALE SQUADRA OSPITE SOMMANO m		2,60 2,60 2,60 2,60			2,60 2,60 2,60 2,60 10,40	20,65	214,76
14	CIRCUITO DI RISCALDAMENTO/RAFFRESCAMENTO A VENTIL- CONVETTORI ESCLUSA LA CENTRALE TERMICA E FRIGORIFERA DIMENSIONATO PER GARANTIRE ALL'INTERNO I 20° C IN INVERNO ED I 26° C ... METRO CUBO RISCALDATO /AFFRESCATO AL NETTO DELLE STRUTTURE MURARIE (PILASTRI,MURI,TRAMEZZI ECC.) CODICE 13.01.007 LOCALE ARBITRO LOCALE SQUADRA MALT. LOCALE SQUADRA OSPITE SOMMANO cadauno		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00 3,00	3'021,26	9'063,78
15	TINTEGGIATURA A TEMPERA IN TINTA UNICA CHIARA,SU INTONACO CIVILE, A CALCE, O A GESSO, ESEGUITA A QUALSIASI ALTEZZA,SU PARETI E SOFFITTI INTERNI, VOLTE ECC.PREPARAZIONE ACCURATA DE ... IL PRIMO STRATO DI FINITURA A PENNELLO ED IL SECONDO DI FINITURA DATO A RULLO, SU PARETI E SOFFITTI INTONACATI A CIVILE. INGRESSO ARBITRO		1,08	2,500		2,70		
	A RIPORTARE					2,70		22'321,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,70		22'321,09
	INGRESSO ARBITRO		5,80	2,500		14,50		
	INGRESSO ARBITRO		5,80	2,500		14,50		
	INGRESSO ARBITRO		1,08	2,500		2,70		
	LOCALE ARBITRO		3,15	2,500		7,88		
	LOCALE ARBITRO		3,15	2,500		7,88		
	LOCALE ARBITRO		2,60	2,500		6,50		
	LOCALE ARBITRO		2,60	2,500		6,50		
	W.C. ARBITRO		1,20	1,000		1,20		
	W.C. ARBITRO		1,20	1,000		1,20		
	W.C. ARBITRO		1,60	1,000		1,60		
	W.C. ARBITRO		1,60	1,000		1,60		
	W.C. ARBITRO		1,60	1,000		1,60		
	W.C. ARBITRO		1,20	1,000		1,20		
	W.C. ARBITRO		1,20	1,000		1,20		
	DISIMPEGNO SQUADRA LOCALE		1,08	2,500		2,70		
	DISIMPEGNO SQUADRA LOCALE		5,40	2,500		13,50		
	DISIMPEGNO SQUADRA LOCALE		5,40	2,500		13,50		
	DISIMPEGNO SQUADRA LOCALE		1,45	2,500		3,63		
	STANZA SQUADRA LOCALE		5,80	2,500		14,50		
	STANZA SQUADRA LOCALE		5,80	2,500		14,50		
	STANZA SQUADRA LOCALE		4,90	2,500		12,25		
	STANZA SQUADRA LOCALE		4,90	2,500		12,25		
	STANZA SQUADRA LOCALE		2,90	2,500		7,25		
	STANZA SQUADRA LOCALE		2,90	2,500		7,25		
	STANZA SQUADRA LOCALE		3,50	2,500		8,75		
	STANZA SQUADRA LOCALE		3,50	2,500		8,75		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,08	2,500		2,70		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,40	2,500		3,50		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,40	2,500		3,50		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,20	2,500		3,00		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,20	2,500		3,00		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,30	2,500		3,25		
	W.C.SQUADRA LOCALE		1,30	2,500		3,25		
	DISIMPEGNO SQUADRA OSPITE		5,40	2,500		13,50		
	DISIMPEGNO SQUADRA OSPITE		5,40	2,500		13,50		
	DISIMPEGNO SQUADRA OSPITE		1,08	2,500		2,70		
	DISIMPEGNO SQUADRA OSPITE		1,08	2,500		2,70		
	STANZA SQUADRA OSPITE		2,80	2,500		7,00		
	STANZA SQUADRA OSPITE		2,80	2,500		7,00		
	STANZA SQUADRA OSPITE		6,80	2,500		17,00		
	STANZA SQUADRA OSPITE		6,80	2,500		17,00		
	W.C. OSPITE		2,90	2,500		7,25		
	W.C. OSPITE		2,90	2,500		7,25		
	W.C. OSPITE		3,50	2,500		8,75		
	W.C. OSPITE		3,50	2,500		8,75		
	W.C. OSPITE		1,20	2,500		3,00		
	W.C. OSPITE		1,20	2,500		3,00		
	W.C. OSPITE		1,30	2,500		3,25		
	W.C. OSPITE		1,30	2,500		3,25		
	W.C. OSPITE		1,40	2,500		3,50		
	W.C. OSPITE		1,40	2,500		3,50		
	W.C. OSPITE		1,70	2,500		4,25		
	BAGNO PUBBLICI		5,50	2,500		13,75		
	BAGNO PUBBLIC		5,50	2,500		13,75		
	BAGNO PUBBLICI		3,80	2,500		9,50		
	BAGNO PUBBLICI		3,80	2,500		9,50		
	BAGNO PUBBLICI		2,20	2,500		5,50		
	BAGNO PUBBLICI		2,20	2,500		5,50		
	BAGNO PUBBLICI		2,70	2,500		6,75		
	BAGNO PUBBLICI		2,70	2,500		6,75		
	BAGNO PUBBLICI		1,30	2,500		3,25		
	BAGNO PUBBLICI		1,20	2,500		3,00		
	BAGNO PUBBLICI		1,30	2,500		3,25		
	BAGNO PUBBLICI		1,30	2,500		3,25		
	BAGNO PUBBLICI		2,80	2,500		7,00		
	BAGNO PUBBLICI		2,80	2,500		7,00		
	BAGNO PUBBLICI		2,70	2,500		6,75		
	BAGNO PUBBLICI		2,70	2,500		6,75		
	BAGNO PUBBLICI		1,40	2,500		3,50		
	A RIPORTARE					466,29		22'321,09

